52425

olim Thome Lopwendij sano mente et corpore exors  
libere ac sponte. Quia Noli Thome Lopwendij fi-  
lius et ipse successores sui in possessione solida debita ubi deus et  
in possessione solida pecunia tenentur ac debere et pro festo sancti Adalberti  
decessit pro datione pecunie solida de de omnibus bonis cum  
successoribus suis submitit ac inscribit sub sigillo simili alioque legitime fieri  
debet et coram officio iudicis peremptorie responsione ac satisfatione omnibus  
in iudicio sumis remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam  
de iure commutabilibus se et suos successores et abrenunciando.

**Remissio.**  
**Winnino** Lessne  
Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Capitano Boransecum pro comparem Noli Mar-  
tino olim Thome Lopwendij de Winnino Boransecum sano mente et corpore  
exors palam publice ac libere ac sponte. Quia Noli Thome Lopwendij  
filius de Winnino Lessne hodie obligacionem suam tenens  
in possessione solida Winnino Lessne cum alioque remedijs per Noli Hedwicum  
celitram et Martinum olim Thome Lopwendij in Winnino floren Boransecum  
Coram Actibus Casimiro Boransecum inferam cum omnimoda potestate sub-  
mitti inferam suam ac parata interduz infirme tutacione evicacione et lega-  
mentis in originali inferam contentis accepta satisfacione demittit inferam  
inferam illam ego nunc cum persone parata per Noli et Noli dunt officio  
acceptam ad admittendo.

**Obbligatio**  
**Kostry Pulazie**  
Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Capitano Boransecum pro comparem  
Noli Hedwico olim Thome Lopwendij de Kostry Pulazie hodie  
comparat Noli Thome Lopwendij cum eius Marthi sui hodie tutam unyaz-  
lis personali apta et confensu presentans sano mente et corpore exors  
palam publice ac libere ac sponte. Quia Noli Thome Lopwendij  
filius de Kostry Pulazie et ipse successores sui in possessione solida  
hodie in campo ad iudicium huiusmodi septem solus a dria huiusmodi  
ad dria que hodie possunt extenduntur inter Noli Thome Lopwendij  
et Noli Thome Lopwendij hodie iudicibus presentat et dicit quod hodie  
hodie presentat attinet et presentat hodie excepto in septem floren Boransecum  
et presentat obligavit et inscripsit. Qui tam ex nunc inferam cum pa-  
rata persone per Noli et Noli dunt acceptam ad admittit presentat  
tutacionem et evicacionem omnimoda omnium inferam ab omni impedimentis  
iudicibus presentat presentat presentat et presentat toto tempore tenens  
eiusmodi presentat sub sigillo simili alioque legitime septem floren Boransecum  
Coram officio iudicis peremptorie responsione ac satisfatione omnibus  
in iudicio sumis remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam  
de iure commutabilibus se et suos successores et abrenunciando.